
KLAIPĖDOS R. KRETINGALĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

DIREKTORĖ REGINA BARANAUSKIENĖ

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

_2020 m. vasario      d. Nr. T27-32

Kretingalė

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Kretingalės vaikų lopšelio-darželio 2015-2019 metų strateginiame plane buvo numatytos 2 veiklos

efektyvinimo kryptys: 1. Kuriantys vaikai – laimingi vaikai. 2. Žinios, kūrybiškumas, naujovės. Išsikelti

prioritetiniai tikslai ir uždaviniai bei jų įgyvendinimui suplanuotos priemonės leido nuosekliai ir

sėkmingai įgyvendinti 2015–2019 metų strateginį bei 2018–2019 mokslo metų planus.

I Tikslas. Vaiko individualių gebėjimų ugdymas.

I uždavinys – inovatyvių edukacinių erdvių kūrimas.

Planuoti pasiekimai:

– naujų lauko edukacinių erdvių kūrimas ir atnaujinimas. Panaikintas dujų rezervuaras, įrengta smėlio

dėžė. Atnaujinta lauko žaidimų aikštelė: traukinys, spyruokliukai, sūpynės, buomas;

– grupių edukacinių erdvių turtinimas. Atnaujintos grupių erdvės. Įsigyta naujų ugdymo priemonių;

– saugios emocinės aplinkos kūrimas. Dalyvavome Tarptautinėje ankstyvosios prevencijos programoje

,,Zipio draugai“. ,,Bitučių“ grupėje pradėta taikyti socialinių emocinių įgūdžių ugdymo programa

,,Kimochis“. Teikta psichologo pagalba vaikams, šeimai;

– sveikos aplinkos kūrimas. Parengę sveikatos ugdymo programą ,,Mažais žingsneliais sveikatos link“,

tapome Sveikatą stiprinančia mokykla. Priešmokyklinio ugdymo grupėje vyksta užsiėmimai ant kamuolio,

užsiėmimai finansuojami projekto „Darnios raidos akademija“, kuriuos veda Klaipėdos rajono

Visuomenės sveikatos biuro specialistė Ema Petreikytė. Atnaujintas sporto inventorius. Dalyvavome

ekologiniuose konkursuose ,,Mano žalioji palangė“, ,,Gėlė Lietuvai“;

– netradicinių erdvių panaudojimas ugdyme. Organizuoti užsiėmimai netradicinėse erdvėse: išvykos į

mokyklą, biblioteką, parką - Danės slėnį, stadioną, priešgaisrinę gelbėjimo valdybą ir kt. Dalyvavome

sveikatinimo akcijose: Masinis bėgimas ,,Aš bėgu – 2019“, ,,Kamuolio diena“, ,,Diena be automobilio“,

,,Nė dienos be mankštos“. Organizuota pasaulinė akcija ,,Pamoka lauke";

– sveikos gyvensenos nuostatų formavimas. Dalyvavome Europos Sąjungos ir nacionalinio biudžeto

lėšomis remiamoje vaisių vartojimo programoje ,,Vaisiai vaikams“ bei programoje ,,Pienas vaikams“,

parengę sveikatinimo programą, tapome Sveikatą stiprinančia mokykla. . Dalyvavome aplinkosauginiame

projekte ,,Mes rūšiuojam“. Organizavome Europos judėjimo savaitės renginius. Prisijungėme prie

iniciatyvos ,,Aktyviai, draugiškai, sveikai“. Dalyvaujame projekte ,,Sveikatiada“. Organizavome

renginius: ,,Košės diena“, ,,Sveikos mitybos diena“, ,,Sveiki pusryčiai“, Sveiko maisto diena“.

Organizuotos sporto šventės: ,,Mama ir aš“, ,,Žiemos linksmybės“, ,,Super tėtis“. Dalyvavome konkurse

,,2019 m. saugiausia ikimokyklinio ugdymo įstaiga‘‘.

II uždavinys – individualus dėmesys kiekvienam vaikui:

– vaiko pasiekimų vertinimas. Nustatyti esami ugdytinių gebėjimai bei numatytos tolesnio ugdymo(si)

gairės. Parengti vaiko pasiekimų vertinimo aplankai;

– gabių ir talentingų vaikų pastebėjimas ir jų gabumų plėtojimas. 2019-02-28 Šiaulių r. švietimo pagalbos

tarnyba: padėka Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio-darželio ugdytinei Luknei Lukošiūtei,

Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų konkurse-parodoje

,,Stebuklinga duonelė“ (4–5 m. vaikai) užėmus III vietą; 2019-04-11 Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos švietimo skyrius: diplomas Jurgiui Jarašūnui, Klaipėdos rajono Meninio skaitymo

konkurse ,,Gražiausi žodžiai Lietuvai“ (ikimokyklinio amžiaus grupėje) užėmusiam I vietą;. 2019 m.

Lietuvos olimpinė akademija: diplomas Dominykui Dvarionui piešinių konkurso ,,Mes sportuojame“

laureatui; 2019-05-15 Klaipėdos universitetas Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas Pedagogikos

katedra, tarptautinis vaikų piešinių konkursas ,,Teisė būti sveikam ir laimingam“: nominacijos Akvilei

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Arlickaitei ir Arnui Povilui ,,Už kūrybiškumą“, Dominykas Dvarionas laimėjo III vietą 3–5 metų amžiaus

grupėje; 2019 m. rugsėjis: VIKC, Lietuvos Respublikos Seimas, Lietuvos vaikų ir jaunimo centras -

diplomas Modestui Dargiui piešinių konkurso Europos kalbų dienai paminėti laureatui. 2019 m. spalis:

Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Volungėlė“ diplomas Dominykui Dvarionui tarptautinėje parodoje-konkurse

,,Lietuva – medis nuo žemės iki dangaus“ užėmus I vietą;

– vaiko kūrybiškumo ir saviraiškos poreikių tenkinimas. Įvyko visi planuoti tradiciniai renginiai;

– logopedo pagalba vaikams, turintiems kalbos ir komunikacijos sutrikimų. Nustatyti vaikų kalbos ir

komunikaciniai sutrikimai ir teikta logopedo pagalba 27 vaikams (2017–2018 m. m. ), 25 vaikams

(2018–2019 m. m.) ir 2019-2020 m. m. – 33 vaikams;

– specialiųjų poreikių turinčių vaikų ugdymas atsižvelgiant į jų reikmes ir galimybes. 2019 metais atliktas

2-jų vaikų SPU vertinimas. Diagnozuoti dideli SPU lygiai, skirta 1,5 etato mokytojo padėjėjo. Pritaikytos

ugdymo programos 2 vaikams ir atnaujintos 2 vaikams;

– prevencinės veiklos (smurto, patyčių) efektyvinimas. Priešmokyklinio ugdymo grupėje įgyvendinta

tarptautinė programa ,,Zipio draugai“. Organizuota visuotinio švietimo savaitė ,,Savaitė be patyčių“.

Paminėta Tarptautinė tolerancijos diena (simbolis–švyturys). Vyko individualūs psichologo užsiėmimai

spec. poreikių vaikams. Visose grupėse vykdoma ,,Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų

vartojimo prevencijos programa“. Veikla planuojama pagal ,,Mūsų darželis“ svetainėje patalpintas

metodines rekomendacijas. Vaikai įgijo žinių kaip augti sveikam ir saugiam, išvengti pavojingų medžiagų

ir rizikingo elgesio. Vykdyta ugdymo proceso priežiūra ir teikta metodinė pagalba ,,Prevencinių priemonių

įgyvendinimas Lopšelyje-darželyje“;

– sveikos gyvensenos įgūdžių lavinimas. Įgyvendintas projektas ,,Judrioji savaitė“. Visuomenės sveikatos

priežiūros specialistė vedė užsiėmimus vaikams temomis: ,,Infekcinių ligų profilaktika“, ,,Švara ir

sveikata“, ,,Aš jau sugebu pats“, ,,Rankų higiena“, ,,Sveika mityba“, ,,Žalieji kokteiliai‘, „Aš saugus, kai

žinau“. Kartą savaitėje geriami sveikuoliški kokteiliai;

– Reggio Emilia ugdymo metodo diegimas ikimokyklinio ugdymo grupėje. Reggio Emilia ugdymo

metodas taikytas ikimokyklinio ugdymo grupėje ,,Bitutės“ (mokytoja Laimutė Urbonienė). Ataskaita

pristatyta Mokytojų tarybos posėdyje 2019-06-10;

– Vaiko gerovės komisijos veikla. 2019 m. organizuoti 6 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai. Dalyvauta

Klaipėdos rajono paramos šeimai centro 2-uose posėdžiuose.

III uždavinys – tėvų ir pedagogų partnerystė:

– tėvų dalyvavimas vertinant vaiko pasiekimus. Tėvai dalyvavo vertinant vaiko pasiekimus;

– tėvų iniciatyvų palaikymas. Aktyviai veikė ,,Aktyvių tėvų klubas“. Įgyvendintos tėvų idėjos: ,,Pažintis

su vilna“, ,,Dekupažas rėmeliai“, ,,Užgavėnių kaukių gamyba“, ,,Pasigaminkime Paracord aksesuarą“,

,,Pyragų diena“, atšvaitų-pakabukų ar apyrankių gamyba iš PARACORD 550 virvės ,,Būk matomas

tamsoje“. Tėvų iniciatyva papuošta lauko erdvė šv. Velykoms, šv. Kalėdoms, Vasario 16-ajai –

,,Pasveikinkim vieni kitus“ ir kt.:

– tėvų dalyvavimas įvairiuose renginiuose. Tėvai aktyviai dalyvavo organizuojamose šventėse, akcijose,

iniciatyvose;

– tėvų švietimo organizavimas. Organizuoti visuotiniai tėvų susirinkimai 2019-04-05 ir 2019-10-28. Vyko

grupiniai tėvų susirinkimai;

– ugdomosios aplinkos turtinimas. Gauta 1513 eurų paramos lėšų pagal paramos ir labdaros įstatymą, t. y.

183 eurais daugiau negu 2018 m.;

– savanorystės skatinimas taikant V. Sherborne vystymo judesiu metodą (mokytoja Zita Povilienė). 2019

m. vyko 10 užsiėmimų su tėvais ir 20 su vaikais.

II Tikslas. Kūrybiškai besimokanti organizacija.

I uždavinys – bendruomenės sutelktumas, mokymasis su kitais ir iš kitų:

– savivaldos institucijų įtraukimas į pokyčių inicijavimą ir jų įgyvendinimą. Vyko 4 lopšelio-darželio

tarybos posėdžiai. Vyko ataskaitinis-rinkiminis tėvų susirinkimas, kuriame išrinkti tėvų atstovai į įstaigos

tarybą. Aktyviai veikė iniciatyvių tėvų grupė, kuri inicijavo ir įgyvendino įvairias veiklas;

– metodinės veiklos organizavimas įstaigoje. Organizuoti 4 metodinės grupės pasitarimai;

– bendradarbiavimas pasidalijant gerąja darbo patirtimi: Mokytoja Erika Turauskienė skaitė pranešimą

,,Pedagogo bendradarbiavimo su tėvais galimybės ugdant priešmokyklinio amžiaus vaikų komunikavimo

kompetenciją darželyje: tėvų nuomonė“ mokslinėje konferencijjoje „Vaiko gerovė ir ugdymo kaitos

iššūkiai“ (2019-01-11). Mokytoja Erika Turauskienė skaitė pranešimą ,,Possibilities of cooperation

between teachers and parents cultivating preschool children‘s communication competrence at



3

kindergarten: parent‘s opinion“ tarptautinėje konferencijoje „The Chelanges of creating a Welfare Society

in Lithuania and the World“ (2019-04-26). Mokytoja Erika Turauskienė Metodų mugėje ,,Žaidimų

vaivorykštė“ pristatė metodinę priemonę „Eksperimento „Pipiriniai čiuožikai“ aprašymą (2019-05-10).

2019-02-20 vyko apvaliojo stalo diskusija ,,Mano sėkmės receptas bendradarbiaujant su šeima“. Mokytoja

Gražina Bagdonavičienė dalijosi gerąja darbo patirtimi ,,Visapusiškas vaiko ugdymas per dailę“ (2019-02-

20). Mokytoja Zita Povilienė įstaigos pedagogams pristatė projektą ,,Aktyviai, draugiškai, linksmai“

(2019-10 mėn.);

– kūrybinių grupių veiklos organizavimas. Veikė 3 kūrybinės iniciatyvinės grupės: renginių organizavimo,

etnokūrybinė darbo grupė bei vaikų sveikatos stiprinimo darbo grupė. Kūrybinių iniciatyvinių darbo

grupių tikslai ir uždavinai buvo nukreipti strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimui;

– metodinių darbų bazės kaupimas. Parengtos 8 metodinės priemonės, kurios pristatytos įstaigos

bendruomenei;

– projektų kūrimas įtraukiant bendruomenės narius. Projekto ETNOMOKYKLĖLĖ: ,,Senolių skrynią

pravėrus“ įgyvendinimui gauta 250 eurai. Per įvairią ugdomąją veiklą įstaigos bendruomenė įgijo žinių

apie Žemaitijos krašto senąsias tradicijas, papročius kalbą;

– bendruomenės telkimas kuriant sveikatai palankią aplinką. Sutelkta bendruomenė ruošiantis naujiems

mokslo metams. Suformuotas kalnelis vaikų žiemos pramogoms. Padaryti saugūs laipteliai su turėklu

užlipimui ir nulipimui nuo kalno. Salei nupirkti roletai langams. Vyko įvairios sveikatingumo akcijos.

II uždavinys - refleksyvumas, asmeninio tobulėjimo skatinimas:

– kompetencijų vertinimas ir įsivertinimas. Kiekviena mokytoja parengė Mokytojo savianalizės ir veiklos

tobulinimo anketą ir pristatė Mokytojų tarybos posėdyje 2019-06-10. Vyko direktoriaus, direktoriaus

pavaduotojų bei nepedagoginio personalo veiklos vertinimai, numatytos metinės veiklos užduotys;

– švietimo stebėsena. Užpildyta švietimo stebėsenos lentelė, kuri 2019-11-14 pristatyta Lopšelio-darželio

tarybos posėdyje;

– planingas pedagogų atestacijos vykdymas. Pageidaujančių atestuotis 2019 m. nebuvo. Mokytoja Eglė

Noreikienė studijuoja Šiaulių universiteto tęstinių ir nuotolinių studijų institute ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikacijai įgyti. Mokytoja Erika Turauskienė baigė magistrantūros

studijų programą Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas. Jai suteiktas ugdymo mokslų magistro kvalifikacinis

laipsnis;

– veiklos kokybės vertinimas. Atliktas 2018–2019 m. m. vidaus auditas, tobulinimui pasirinkta:

5.2.1. Veiklos erdvė ir jos būklė mokykloje. Įsivertinimo anketa pristatyta Lopšelio-darželio tarybos

posėdyje 2019-05-29;

– pedagogų kvalifikacijos ir kompetencijų tobulinimas dalyvaujant seminaruose. Pedagogai tobulino

kvalifikaciją dalyvaudami seminaruose. 2018–2019 m. m.: mokytojai – 5,6 dienas, vadovai – 5,5 dienas.

III uždavinys – bendruomenės atvirumas:

– veiklos viešinimas virtualioje erdvėje. Įstaigos veikla viešinama svetainėje: www.kretingalesdarzelis.lt

bei socialiniame tinkle FACEBOOK;

– veiklos viešinimas žiniasklaidoje. Ne rečiau kaip kartą per mėnesį atnaujinamas internetinis įstaigos

puslapis. Spaudoje viešinama nebuvo, tik socialiniame tinkle FACEBOOK;

– lankstinukų, bukletų, brošiūrų leidyba. Išleistas lankstinukas ,,Vaiko poreikio judėti palaikymas ir

skatinimas Lopšelyje-darželyje“ bei ,,Ryto mankšta“;

– bendradarbiavimo tarp socialinių partnerių stiprinimas. Vykdyti bendri projektai su Kretingalės

pagrindine mokykla, Kretingalės biblioteka, Asociacija Kretingalės bendruomene;

– viešoji sklaida per įstaigos veiklą. Dalyvauta 9 tarptautinėse programose (projektuose, konferencijose),

19 respublikiniuose bei 6 rajoniniuose konkursuose ir 4 su vietos bendruomene;

– atvirų durų dienos bei savaitės. Organizuotos atvirų durų savaitės – rugsėjo pirmą savaitę, susitikimas su

būsimais lopšelio grupės tėvais – birželio mėn. (mokytojų bei psichologo konsultacija).

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys

(toliau – užduotys)
Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

http://www.kretingalesdarzelis.lt


4

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)
2.1. Įgyvendinti 

projektą:

1. Etninės kultūros 

puoselėjimo ir plėtros 

Klaipėdos rajone 

projektą 

,,Etnomokyklėlė: 

Senolių skrynią 

pravėrus“

Sėkmingai

įgyvendintas

projektas

Įgyvendintas 1 etnoprojektas 

,,Etnomokyklėlė: Senolių 

skrynią pravėrus“.

2. Pasibaigus etnoprojektui, bet

ne vėliau kaip iki 2019 m. 

gruodžio 20 d., Biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitą pateikti Klaipėdos 

rajono savivaldybės 

administracijos centrinei 

buhalterijai.

Sėkmingai 

įgyvendintas 

etnoprojektas 

,,Etnomokyklėlė: 

Senolių skrynią 

pravėrus“. Projekto 

ataskaita pateikta 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

kultūros skyriui bei 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

administracijos 

centrinei buhalterijai.

Gauta 250 eurų 

parama. Per įvairią 

ugdomąją ir 

pažintinę veiklą 

įstaigos 

bendruomenė įgijo 

žinių apie Žemaitijos

krašto senąsias 

tradicijas, papročius, 

kalbą.

2.2. Vykdyti kontrolę 

įgyvendinant 

2019–2024 metų 

Klaipėdos r. 

Kretingalės vaikų 

lopšelio-darželio 

sveikatos stiprinimo 

programą ,,Mažais 

žingsneliais sveikatos 

link“ 

Sveikatos stiprinimo

programos ,,Mažais

žingsneliais

sveikatos link“

įgyvendinimas

1. Organizuoti Sveikatos

stiprinimo programoje

numatytų priemonių

įgyvendinimo stebėseną.

2. Programos vykdymo 

rezultatus pateikti Lopšelio-

darželio bendruomenei iki 

2019 m. gruodžio 1 d. 

2019–2024 m. 

Sveikatos stiprinimo 

programos „Mažais 

žingsneliais 

sveikatos link” 

priemonių I 

pusmečio vertinimas 

pristatytas Mokytojų

tarybos 2019-06-10 

posėdyje (protokolo 

Nr. V5-1).

Programos vykdymo

rezultatai aptarti 

Lopšelio-darželio 

tarybos posėdyje

2019-11-14 

(protokolo Nr. V4-

4).

2.3. Įgyvendinti 

smurto, patyčių 

prevencijos programas

Lopšelyje-darželyje.

Įgyvendintos

Lietuvos 

Respublikos švietimo

įstatymo nuostatos,

reglamentuojančios

smurto ir patyčių

prevenciją.

1. Organizuotas seminaras 

įstaigos pedagogams ,,Z kartos 

vaikų ugdymas”.

2. Įgyvendinta prevencinė 

programa ,,Zipio draugai” 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėje.

3. Taikytas V. Šerborn 

vystymo judesiu metodas 

priešmokyklinio ugdymo 

2019 m. sausio 3 d. 

organizuotas 6 val. 

seminaras įstaigos 

bendruomenei 

,,Z kartos ugdymas“.

Įgyvendinta 

prevencinė programa

,,Zipio draugai” 

priešmokyklinio 



5

grupėje. 

4. Sukurta edukacinė aplinka 

programai Kimochi 

įgyvendinimui ikimokyklinio 

ugdymo grupėje ,,Bitutės”.

5. Ikimokyklinio ugdymo 

grupėje taikyta programa 

Kimochis.

6. Organizuota visuotinio 

švietimo savaitė ,,Savaitė be 

patyčių“ bei Tolerancijos 

diena.

ugdymo grupėje. 

Pravestos visos 

planuotos 

pamokėlės.

2018 m. gruodžio 4 

d. mokytoja Audrutė 

Skripkauskienė 

dalyvavo 6 valandų 

seminare ,,Emocinių 

socialinių įgūdžių 

ugdymas 

integruojant 

Kimochis“ 

programą“.

Sukurta edukacinė 

aplinka programai 

Kimochi 

įgyvendinimui 

ikimokyklinio 

ugdymo grupėje 

,,Bitutės”. Nuo 2019 

m. sausio vidurio 

ikimokyklinio 

ugdymo grupėje 

,,Bitutės“ taikoma 

programa Kimochis.

Organizuota 

visuotinio švietimo 

savaitė ,,Savaitė be 

patyčių 2019“ 

Paminėta 

Tolerancijos diena 

(simbolis – raktas).

2.4. Nustatyti metines 

užduotis, siektinus 

rezultatus, jų vertinimo

rodiklius ir riziką, 

kuriai esant užduotys 

gali būti neįvykdytos, 

Lopšelio-darželio 

administracijos 

darbuotojams.

Įgyvendintos

Valstybės ir

savivaldybių įstaigų

darbuotojų darbo

apmokėjimo

įstatymo nuostatos.

1. Nustatytos metinės 

užduotys, siektini rezultatai, jų 

vertinimo rodikliai ir rizika, 

kuriai esant užduotys gali būti 

neįvykdytos, Lopšelio-darželio

administracijos darbuotojams: 

direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, vyr. buhalterei, 

kasininkui-apskaitininkui, 

ūkvedžiui, sekretorei.

Nustatytos metinės 

veiklos užduotys 

vyr. buhalterei-

kasininkei 

apskaitininkei  

Danutei 

Daržinskienei, 

ūkvedei Audrutei 

Skripkauskienei. 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos

2.1. -



6

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Sutelkta bendruomenė dalyvauti įvairiuose 

respublikos, rajono, socialinių partnerių inicijuotose 

meniniuose projektuose ir akcijose.

Dalyvavimas įvairiuose konkursuose

suteikė vaikams daugiau žinių apie

sveikatą, atskleidė jų gebėjimus įvairiomis

meninės raiškos priemonėmis išreikšti jos

suvokimą. Mokytojos susipažino su kitų

įstaigų patirtimis. Įstaiga tapo žinomesnė

respublikoje. Ugdytiniai išgyveno kūrybos

džiaugsmą. Pelnytos šios padėkos:

Marijampolės vaikų lopšelio-darželio

,,Vaivorykštė“ padėka už dalyvavimą

respublikinėje akcijoje tarptautinei sniego

dienai paminėti ,,Kviečiame judėti visus-

šaltis sportui nebaisus“;

Panevėžio Kastyčio Ramanausko

lopšelio-darželio padėka už dalyvavimą

respublikiniame plenere ,,Sniego karalystė

2019“;

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos

padėka ugdytinei Luknei Lukošiūtei

respublikinio ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių

darbų konkurse-parodoje ,,Stebuklinga

duonelė“ (4-5 m. amžiaus vaikai) užėmus

III vietą;

Lietuvos policijos padėka už dalyvavimą

konkurse ,,Saugiausia Klaipėdos rajono

ikimokyklinio ugdymo įstaiga 2019“;

Lietuvos olimpinės akademijos diplomas

ugdytiniui 

Dominykui Dvarionui (4 m.) tapus piešinių

konkurso ,,Mes sportuojame“ laureatu;

Dominykas Dvarionas laimėjo III vietą

3-5 metų amžiaus grupėje tarptautiniame

vaikų piešinių konkurse ,,Teisė būti

sveikam ir laimingam“, vykusiame 2019 m.

gegužės 15 d., skirtame pažymėti

tarptautines šeimos ir vaikų gynimo dienas. 

Arnas Povilas ir Akvilė Arlickaitė

dalyvavo ir buvo nominuoti už

kūrybiškumą tarptautiniame vaikų piešinių

konkurse ,,Teisė būti sveikam ir

laimingam“, vykusiame 2019 m. gegužės

15 d., skirtame pažymėti Šeimos ir

Tarptautinę vaikų gynimo dienas;

Klaipėdos lopšelio-darželio

,,Dobiliukas“ padėka už dalyvavimą

respublikiniame projekte ,,Kamuolio diena“

2019. 

3.2. 2019 m. sausio 29 d. sudaryta sutartis su VŠĮ 

,,Gyvenimo universitetas“.

Tinklapyje ,,Pedagogas.lt“,  mokytojos 

galėjo kelti kvalifikaciją bei tobulinti 

kompetencijas įvairiomis net 52 

pasiūlytomis akredituotomis programomis 



7

nepriklausomai nuo buvimo vietos.  

3.3. 2019 m. rugpjūčio 26 d. pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su VšĮ ,,Tikra mityba“ dėl 

projekto ,,Sveikatiada“ įgyvendinimo.

Įgyvendindami projektą ,,Sveikatiada“ bei 

suvokdami savo atsakomybę už jaunosios 

kartos sveikatą ir gerovę, ugdome jaunosios

kartos sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo 

įpročius.  Skleidžiame žinią apie sveiką 

gyvenimo būdą savo Lopšelio-darželio 

bendruomenėje.

3.4. Spalio–rugsėjo mėnesiais vykdyta iniciatyva 

,,Aktyviai, draugiškai, sveikai“.

Vyko įvairios sveikatinimo veiklos

Lopšelio-darželio erdvėse (grupėje, salėje,

virtuvėje, logopedo kabinete) bei lauke

(lauko aikštelė, parkelis, miestelio stadionas

bei šalia įstaigos esantis sporto aikštynas).

Savaitės projektas - ,,Nė dienos be

mankštos“, ,,Judam su vėju“, ,,Sveikatos

valandėlės“ ir kt.

Lopšelyje-darželyje antradieniais vyksta

KARATĖ užsiėmimai vaikams, kuriuos

veda trenerė Kristina. Užsiėmimų metu

ugdoma vaikų valia, puoselėjama jų

dvasinė bei fizinė galia, formuojami

sveikos gyvensenos įgūdžiai.

Antradieniais ir trečiadieniais vyksta šokio

užsiėmimai, kuriuos veda trenerė Sigita.

Pelnėme Užkrečiamų ligų ir AIDS centro

padėką už dalyvavimą iniciatyvoje ,,Švarių

rankų šokis 2019“.

Glaudžiai bendradarbiaujant su Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuru sukurtas filmukas ,,Sveika mokykla“ 

3.5. Įdiegta dokumentų valdymo sistema ,,Kontora“ Dokumentacijos tvarkymas pagal naujus

reikalavimus

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

4.1.

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas

langelis

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius
Labai gerai X

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius          Gerai           ☐

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo 

rodiklius
Patenkinamai ☐

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐



8

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Tobulinti gebėjimą palaikyti ryšius su Klaipėdos rajono švietimo įstaigų bendruomenėmis.

6.2. Tobulinti gebėjimą naudojant IKT

Direktorė                                      ________________    Regina Baranauskienė     __________
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)

IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Labai  gerai,  nes  užduotys  įvykdytos  ir  viršytos  (2020-

02-03 protokolas Nr. V4-1).

Pirmininkė                                      __________                    Dovilė Bartkevičienė         __________
(mokykloje – mokyklos tarybos                   parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data)

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2019  metų  veiklą  vertinu  labai  gerai,  nes  metinės

užduotys  įvykdytos  ir  viršyti  kai  kurie  sutarti  vertinimo  rodikliai,  todėl  iki  kito  kasmetinio  veiklos

vertinimo   nustatau   pareiginės   algos   kintamosios   dalies   dydį   –   20   procentų   pareiginės   algos

pastoviosios dalies.

Savivaldybės meras                      __________                    Bronius Markauskas         __________
(švietimo įstaigos savininko teises ir                     (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                    (data)

pareigas įgyvendinančios institucijos

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens

pareigos)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Labai gerai.

IV SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1. Elektroninio dienyno

diegimas 

Elektroninį dienyną

naudoti

bendradarbiavimui su

tėvais 

1. 100% visi mokytojai įvaldę

ir naudojasi elektroniniu

dienynu ,,Mūsų darželis“

2. Bent 70% tėvų prisijungę ir

naudojasi elektroniniu dienynu

,,Mūsų darželis“. 

9.2. Įgyvendinti projektą:

1. Etninės kultūros puoselėjimo

ir plėtros Klaipėdos rajone

projektą ,,Etnomokyklėlė:

Sėkmingai įgyvendintas

projektas

1. Įgyvendintas 1 etnoprojektą

,,Etnomokyklėlė: Senolių

skrynią pravėrus“.

2. Pasibaigus etnoprojektui, bet



9

Senolių skrynią pravėrus“ ne vėliau kaip iki 2018 m.

gruodžio 21 d., Biudžeto

išlaidų sąmatos vykdymo

ataskaitą pateikti Klaipėdos

rajono savivaldybės

administracijos centrinei

buhalterijai.

9.3. Lopšelio-darželio

bendruomeniškumo santykių

stiprinimas, renginiai skirti

Vaikų emocinės gerovės

metams bei Mokyklų

bendruomenių metams

pažymėti. 

Organizuojami

bendruomenę telkiantys

renginiai 

1. Organizuoti ne mažiau kaip

2 Lopšelio-darželio

bendruomenę telkiantys

renginiai, kurie prisidės prie

palankios emocinės aplinkos

kūrimo įstaigoje bei

bendruomenės stiprinimo. 

9.4. Iki 2020 m. birželio 30 d.

parengti Klaipėdos rajono

savivaldybės merui įstaigos

žmogiškųjų resursų, veiklos

išlaidų ir valdomos

infrastruktūros optimizavimo

strategiją ir veiksmų planą,

siekiant mažinti įstaigos

išlaikymui skiriamas valstybės ir

savivaldybės biudžeto lėšas.

Sumažėjusios įstaigos

išlaidos pagal 2020 m.

įstaigai patvirtintą

biudžetą.

1. Iki 2020 m. liepos 10 d.

Klaipėdos rajono savivaldybės

merui raštu pateikta

infrastruktūros optimizavimo

strategija ir veiksmų planas.

2. Ne mažiau kaip 10 proc.

sumažėjusios įstaigos išlaidos

pagal 2020 m. įstaigai

patvirtintą biudžetą.

9.5. Aktyviai dalyvauti teikiant

paraiškas Europos Sąjungos ar

valstybės biudžeto lėšomis

finansuojamuose priemonėse.

Įgyvendinti Europos

Sąjungos ar valstybės

biudžeto lėšomis

finansuojami projektai, iš

kurių vienas – susijęs su

įstaigos infrastruktūros

gerinimu.

Įgyvendinti ne mažiau kaip 2

Europos Sąjungos ar valstybės

biudžeto lėšomis finansuojami

projektai, iš kurių vienas –

susijęs su įstaigos

infrastruktūros gerinimu.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Švietimo įstaigų tinklo optimizavimas rajone

10.2. Nedarbingumas, Žmogiškųjų išteklių trūkumas.

10.3. Lietuvos Respublikos įstatymų, teisės aktų, Klaipėdos r. savivaldybės tarybos sprendimų

kaita.

10.4. Žmogiškasis faktorius/

Savivaldybės meras_                        __________                   Bronius Markauskas         __________
(švietimo įstaigos savininko teises ir                     (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                    (data)

pareigas įgyvendinančios institucijos

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens

pareigos)

Susipažinau.

Direktorė                                 __________                    Regina Baranauskienė         __________
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-24 08:34 Nr. T27-32 (41.13 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Baranauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 15:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-03 16:11 - 2021-04-02 16:11

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 16:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-02 15:48 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




